МБОУ «ПРИЗНАЧЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
ПРОХОРОВСКИЙ РАЙОН БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
  ПРИКАЗ     № 192
О создании рабочей группы по разработке
и внедрению внутренней системы
[bookmark: _GoBack] оценки качества образования                                от  28 августа 2022 г
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях повышения качества образования в МБОУ «Призначенская СОШ»:
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу по разработке и внедрению внутренней системы оценки качества образования в МБОУ «Призначенская СОШ»  (далее – рабочая группа) в составе:
	Руководитель группы
	Кулабухова Светлана Васильевна – зам. директора

	Члены группы
	Юрьева Елена Сергеевна – зам. директора,     Лебедь Татьяна Павловна – председатель профкома.

2. Рабочей группе разработать проект положения о внутренней системе оценки качества образования в срок до 31.08.2022 года
3. Рабочей группе представить разработанные документы на заседание педагогического совета 31.08.2022 года.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
	Директор

				Е. Лазарева

          С приказом ознакомлены:
Кулабухова С.В. –                                         Лебедь Т.П. –
	Юрьева Е.С. -

	_____

МБОУ «ПРИЗНАЧЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
ПРОХОРОВСКИЙ РАЙОН БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
  ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА     № 113
«О  направлении обучающейся
11 класса на ЕГЭ по русскому языку»                               от  27 мая 2022 г
      На основании приказа управления образования администрации Прохоровского района от 26 мая 2022 года №329 «О проведении ГИА-9 30 мая 2022 года единого государственного экзамена по русскому языку на территории Прохоровского района» приказываю:
1. Направить 30 мая 2022 г. в п. Прохоровка МБОУ «Прохоровская гимназия» для сдачи ЕГЭ по русскому языку обучающейся 11 класса:
	1
	Халоша Дарья

2. Ответственным за жизнь и здоровье в пути следования во время мероприятия назначить учителя математики Чернухину Ларису Михайловну.
    3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор  школы: ___________             Е.Лазарева
    Выписка верна.